ỦY BAN THỊNH DÂN

XÃ HÀNH THỊNH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hành Thịnh, ngày        tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát số lượng đối tượng người có công và thân nhân người có công

được hưởng chế độ điều dưỡng năm 2025

Thực hiện Công văn số 2752/UBND ngày 11/11/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc rà soát, báo cáo số lượng đối tượng người có công và thân

nhân người có công được hưởng chế độ điều dưỡng năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Hành Thịnh chỉ đạo bộ phận chuyên môn tiến hành rà

soát đối tượng người có công và thân nhân người có công được hưởng chế độ

điều dưỡng năm 2025, kết quả qua rà soát trong năm 2025 có 165 đối tượng

người có công và thân nhân người có công được hưởng chế độ điều dưỡng,

trong đó: điều dưỡng tập trung 06 người và điều dưỡng tại nhà 159 người.

 (Có bảng tổng hợp chi tiết đính theo)

Kính báo cáo Ủy ban nhân dân Phòng LĐ-TB &XH huyện quan tâm tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Lao động-TB&XH;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hoàng

		2024-11-14T10:09:02+0700

		2024-11-13T23:25:16-0800

		2024-11-13T23:25:16-0800

		2024-11-13T23:25:16-0800

		2024-11-13T23:25:16-0800